# 信雅达科技股份有限公司

关于参与投资海宁擎川创业投资合伙企业(有限合伙)的进展公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、对外投资概述

#### 1、对外投资基本情况

为进一步优化投资结构,提升投资价值,经公司第七届董事会第十三次会议 审议通过,公司出资3,000万元人民币入股海宁擎川创业投资合伙企业(有限合 伙)(以下简称"海宁擎川"),持有其16.57%份额。具体情况详见公司于2021 年 1 月 29 日披露的《关于对外投资暨关联交易的公告》(编号: 2021-007)。

海宁擎川于 2021 年 2 月完成工商注册登记手续, 2021 年 3 月完成私募投资 基金备案, 2021年11月基金规模由18,100万元增至22,000万元。具体详见公 司分别于 2021 年 2 月 9 日、2021 年 3 月 12 日、2021 年 11 月 22 日和 2021 年 12 月 18 日披露的《关于对外投资暨关联交易的公告》(编号: 2021-007)、《关 于对外投资暨关联交易进展公告》(编号: 2021-009)、《关于对外投资暨关联交 易进展公告》(编号: 2021-010)、《关于对外投资暨关联交易进展公告》(编号: 2021-054)和《关于对外投资暨关联交易的公告金的进展暨投资东证唐德、青岛 芯行壹和福建宜德有限合伙企业的公告》(编号: 2021-060)。

#### 二、对外投资进展情况

公司近期收到基金管理人通知, 因基金部分项目转让退出, 合伙企业的认缴 出资总额由22,000万元变更为21,100万元,公司在该基金的认缴份额相应由 3,000 万元变更为 2,877.27 万元。

截至本公告披露日, 在本次变更后, 全体合伙人的出资情况如下:

| 合伙人名称      | 类型    | 认缴出资额 (万元) | 认缴出资比例    |
|------------|-------|------------|-----------|
| 上海融玺创业投资管理 | 普通合伙人 | 191.83     | 0.9090%   |
| 有限公司       |       |            |           |
| 浙江海象新材料股份有 | 有限合伙人 | 4,795.45   | 22.7273%  |
| 限公司        |       |            |           |
| 信雅达科技股份有限公 | 有限合伙人 | 2,877.27   | 13.6363%  |
| 司          |       |            |           |
| 费禹铭        | 有限合伙人 | 959.09     | 4.5455%   |
| 孙建成        | 有限合伙人 | 959.09     | 4.5455%   |
| 金璟         | 有限合伙人 | 959.09     | 4.5455%   |
| 姚锋         | 有限合伙人 | 959.09     | 4.5455%   |
| 浙江莱恩智创科技有限 | 有限合伙人 | 959.09     | 4.5455%   |
| 公司         |       |            |           |
| 海宁市泛半导体产业投 | 有限合伙人 | 4,699.55   | 22.2727%  |
| 资有限公司      |       |            |           |
| 英科医疗科技股份有限 | 有限合伙人 | 2,877.27   | 13.6363%  |
| 公司         |       |            |           |
| 楼晓莉        | 有限合伙人 | 863.18     | 4.0909%   |
| 合计         |       | 21,100.00  | 100.0000% |

### 三、风险提示

本次变更事项系因基金根据整体投资规划、部分项目转让退出而作出的调整, 不存在损害公司及全体股东合法利益的情形,不会对公司的财务状况及经营成果 产生重大不利影响。

公司将持续关注基金的后续进展情况,并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

## 四、备查文件

1、《海宁擎川创业投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。

特此公告。

信雅达科技股份有限公司董事会 2025年9月2日